
Zakázka

Číslo zakázky VALM
Zakázka Zámek Kinských ve Valašském Meziřičí  - mobiliář
Klasifikace

Fáze DPS CZK

Soupis prací a dodávek



Zakázka:
Zámek Kinských ve Valašském Meziřičí  - mobiliář

Popis Cena DPH Cena s DPH

01.02: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - mobiliář 1 888 229 396 528 2 284 757
01.1.2: Vybudování depozitářů a expozic - arch.- stavební řešení 1 888 229 396 528 2 284 757

V766.03: Truhlářské prvky 650 807 136 669 787 476
V766.03.A: Truhlářské prvky - uznatelné 552 137 115 949 668 086

V766.03.B: Truhlářské prvky - neuznatelné 98 670 20 721 119 391

V798.01: Mobiliář 1 237 422 259 859 1 497 281
V798.01.A: Mobiliář - uznatelné 748 369 157 157 905 526

V798.01.B: Mobiliář - neuznatelné 489 053 102 701 591 754

Celkem (bez DPH) 1 888 229

DPH 396 528
DPH 21 % ze základny: 1 888 229 396 528

Celkem (včetně DPH) 2 284 757 CZK
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Poř. Typ Kód Uživ. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena Cenová soustava

01.02: Zámek Kinských Valašské Meziříčí - mobiliář 1 888 229

01.1.2: Vybudování depozitářů a expozic - arch.- stavební řešení 1 888 229

V766.03: Truhlářské prvky 650 807

V766.03.A: Truhlářské prvky - uznatelné 552 137

1. SP T-1-70 A Skříň ks 1,0 – 1,0 13 260,00 13 260 Vlastní
2. SP T-1-71 A Prosklená vitrína ks 1,0 – 1,0 25 350,00 25 350 Vlastní
3. SP T-1-72 A Skříň ks 1,0 – 1,0 25 090,00 25 090 Vlastní
4. SP T-1-73 A Prosklená vitrína ks 1,0 – 1,0 31 915,00 31 915 Vlastní
5. SP T-1-74 A Policová skříň ks 1,0 – 1,0 28 990,00 28 990 Vlastní
6. SP T-1-75.1 A Policová skříň nad pultem ks 1,0 – 1,0 14 755,00 14 755 Vlastní
7. SP T-1-75.2 A Policová skříň nad pultem ks 1,0 – 1,0 14 755,00 14 755 Vlastní
8. SP T-1-76.1 A Šatní skříň ks 1,0 – 1,0 22 685,00 22 685 Vlastní
9. SP T-1-76.2 A Šatní skříň ks 1,0 – 1,0 21 866,00 21 866 Vlastní

10. SP T-1-77 A Pult šířka 600mm ks 1,0 – 1,0 109 330,00 109 330 Vlastní
11. SP T-1-78 A Prosklená závěsná vitrína ks 1,0 – 1,0 16 744,00 16 744 Vlastní
12. SP T-1-79 A Prosklená závěsná vitrína ks 1,0 – 1,0 9 685,00 9 685 Vlastní
13. SP T-1-80.1 A Zásuvkový kontejner na kolečkách ks 1,0 – 1,0 12 285,00 12 285 Vlastní
14. SP T-1-80.2 A Zásuvkový kontejner na kolečkách ks 1,0 – 1,0 12 285,00 12 285 Vlastní
15. SP T-2-70 A Celodřevěný stupeň 300x140x2250 ks 1,0 – 1,0 7 969,00 7 969 Vlastní
16. SP T.12 A Podstavec pod rostliny, dřevěná konstrukce, průměr 1200mm, výška 500mm ks 4,0 – 4,0 21 377,00 85 508 Vlastní

17. SP T.13 A Stolek, dřevěná konstrukce se skleněnou deskou, průměr 800m, výška 
650mm

ks 5,0 – 5,0 19 933,00 99 665 Vlastní

V766.03.B: Truhlářské prvky - neuznatelné 98 670

18. SP T-1-59 B Šatnová stěna ks 1,0 – 1,0 98 670,00 98 670 Vlastní

V798.01: Mobiliář 1 237 422

V798.01.A: Mobiliář - uznatelné 748 369

19. SP V.101a A Psací stůl 01 1400x800 ks 1,0 – 1,0 3 018,00 3 018 Vlastní
20. SP V.101b A Psací stůl 01 1600x800 ks 2,0 – 2,0 3 147,00 6 294 Vlastní
21. SP V.101c A Psací stůl 01 800x800 ks 1,0 – 1,0 2 620,00 2 620 Vlastní
22. SP V.101d A Psací stůl 01 1800x800 ks 3,0 – 3,0 3 350,00 10 050 Vlastní
23. SP V.103 A Konferenční stůl ks 1,0 – 1,0 3 760,00 3 760 Vlastní
24. SP V.104 A Kancelářská židle ks 7,0 – 7,0 3 323,00 23 261 Vlastní
25. SP V.105 A Židle 01 ks 2,0 – 2,0 489,00 978 Vlastní
26. SP V.106 A Židle 02 ks 5,0 – 5,0 1 992,00 9 960 Vlastní
27. SP V.108 A Křeslo 02 ks 4,0 – 4,0 5 693,00 22 772 Vlastní
28. SP V.112 A Knihovna 800x400 ks 7,0 – 7,0 5 057,00 35 399 Vlastní
29. SP V.115 A Štendr 1000x500 ks 2,0 – 2,0 1 952,00 3 904 Vlastní
30. SP V.116 A Odpadkový koš ks 7,0 – 7,0 611,00 4 277 Vlastní
31. SP V.117 A Odpadkový koš směsný 01 ks 2,0 – 2,0 933,00 1 866 Vlastní
32. SP V.118 A Odpadkový koš směsný 02 ks 2,0 – 2,0 933,00 1 866 Vlastní
33. SP V.119 A Odpadkový koš směsný 03 ks 2,0 – 2,0 933,00 1 866 Vlastní
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34. SP V.120 A Nástěnné zrcadlo ks 1,0 – 1,0 2 600,00 2 600 Vlastní
35. SP V.121 A Hodiny ks 2,0 – 2,0 2 386,00 4 772 Vlastní
36. SP V.122 A Věšák ks 5,0 – 5,0 957,00 4 785 Vlastní
37. SP V.123 A Přebalovací pult ks 1,0 – 1,0 5 594,00 5 594 Vlastní
38. SP V.124 A Stůl 02 2020x820 ks 2,0 – 2,0 6 879,00 13 758 Vlastní
39. SP V.126 A Skříňka nad stůl 02 800x200 ks 4,0 – 4,0 1 752,00 7 008 Vlastní
40. SP V.127 A Stůl 03 1700x600 ks 2,0 – 2,0 5 465,00 10 930 Vlastní
41. SP V.128 A Spodní skříňka 01 1700x600 ks 1,0 – 1,0 6 767,00 6 767 Vlastní
42. SP V.129 A Spodní skříňka 02 1700x600 ks 2,0 – 2,0 7 879,00 15 758 Vlastní
43. SP V.130 A Kovová skříň 01 900x380 ks 1,0 – 1,0 4 855,00 4 855 Vlastní
44. SP V.131 A Uzamykatelná knihovna 01 ks 15,0 – 15,0 4 503,00 67 545 Vlastní
45. SP V.132 A Uzamykatelná knihovna 02 ks 15,0 – 15,0 3 439,00 51 585 Vlastní
46. SP V.133 A Kovová skříň 02 920x380 ks 3,0 – 3,0 8 427,00 25 281 Vlastní
47. SP V.134 A Kancelářská kuchňka 1000x600 ks 2,0 – 2,0 13 615,00 27 230 Vlastní
48. SP V.135 A Uzamykatelná skříň 800x420 ks 6,0 – 6,0 3 467,00 20 802 Vlastní
49. SP V.136 A Digi stůl 600x760 ks 1,0 – 1,0 4 180,00 4 180 Vlastní
50. SP V.138 A Kuchyňská linka 02 2400x600 ks 1,0 – 1,0 27 470,00 27 470 Vlastní
51. SP V.139 A Šatní skříňka mincovní - 8 BOXŮ ks 2,0 – 2,0 14 204,00 28 408 Vlastní
52. SP V.140 A Šatní skříňka mincovní -  4 BOXY ks 4,0 – 4,0 10 030,00 40 120 Vlastní
53. SP V.141 A Křeslo 03 ks 15,0 – 15,0 3 786,00 56 790 Vlastní
54. SP V.142 A Židle 03 ks 10,0 – 10,0 9 100,00 91 000 Vlastní
55. SP V.304.a A Okenní roleta do ostění ks 41,0 – 41,0 1 616,00 66 256 Vlastní
56. SP V.304.b A Okenní roleta na křídlo ks 28,0 – 28,0 1 178,00 32 984 Vlastní

V798.01.B: Mobiliář - neuznatelné 489 053

57. SP V.101a B Psací stůl 01 1400x800 ks 15,0 – 15,0 3 018,00 45 270 Vlastní
58. SP V.101b B Psací stůl 01 1600x800 ks 4,0 – 4,0 3 147,00 12 588 Vlastní
59. SP V.102 B Spojovací stolek 800x800 ks 4,0 – 4,0 1 407,00 5 628 Vlastní
60. SP V.103 B Konferenční stůl ks 4,0 – 4,0 3 760,00 15 040 Vlastní
61. SP V.104 B Kancelářská židle ks 15,0 – 15,0 3 323,00 49 845 Vlastní
62. SP V.105 B Židle 01 ks 6,0 – 6,0 489,00 2 934 Vlastní
63. SP V.106 B Židle 02 ks 8,0 – 8,0 1 992,00 15 936 Vlastní
64. SP V.107 B Křeslo 01 ks 4,0 – 4,0 7 177,00 28 708 Vlastní
65. SP V.108 B Křeslo 02 ks 4,0 – 4,0 5 693,00 22 772 Vlastní
66. SP V.111 B Pojízdné zásuvky 400x480 ks 13,0 – 13,0 4 080,00 53 040 Vlastní
67. SP V.112 B Knihovna 800x400 ks 31,0 – 31,0 5 057,00 156 767 Vlastní
68. SP V.114 B Skříň 800x400 ks 3,0 – 3,0 4 813,00 14 439 Vlastní
69. SP V.116 B Odpadkový koš ks 8,0 – 8,0 611,00 4 888 Vlastní
70. SP V.122 B Věšák ks 5,0 – 5,0 957,00 4 785 Vlastní
71. SP V.125 B Skříňka nad stůl 01 1200x200 ks 1,0 – 1,0 2 362,00 2 362 Vlastní
72. SP V.126 B Skříňka nad stůl 02 800x200 ks 1,0 – 1,0 1 752,00 1 752 Vlastní
73. SP V.127 B Stůl 03 1700x600 ks 1,0 – 1,0 5 465,00 5 465 Vlastní
74. SP V.129 B Spodní skříňka 02 1700x600 ks 1,0 – 1,0 7 879,00 7 879 Vlastní
75. SP V.130 B Kovová skříň 01 900x380 ks 1,0 – 1,0 4 855,00 4 855 Vlastní
76. SP V.137 B Kuchyňská linka 01 1800x900 ks 1,0 – 1,0 34 100,00 34 100 Vlastní
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